ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13  августа 2019 г.

	№
	72/ 450-4

	г. Кашин

О регистрации Натальи Анатольевны Виноградовой
уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому   одномандатному избирательному округу № 19 Алексея Николаевича Рыкина

     В соответствии со статьей 21,  пунктом 61 статьи 31   Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18 апреля 2016 года  № 174/2193-5 «О возложении  полномочий окружной избирательной комиссии Кашинского избирательного округа №19 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Кашинского района», Порядком регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12 мая 2016 года № 176/2267-5 (с изменениями, внесенными постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.03.2017 г. № 58/725-6),  Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12 мая 2016 года № 176/2265-5 (с изменениями, внесенными постановлением избирательной комиссии Тверской области от22.05.2018 г.№108/1406-6, от 29.03.2019 №143/1859-6), на основании личного заявления Алексея Николаевича Рыкина, зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому избирательному округу №19 о назначении уполномоченным представителем по финансовым вопросам Натальи Анатольевны Виноградовой, письменного согласия уполномоченного представителя по финансовым вопросам Натальи Анатольевны Виноградовой, нотариально удостоверенной доверенности, территориальная избирательная комиссия Кашинского  района постановляет:
1. Зарегистрировать Наталью Анатольевну Виноградову уполномоченным представителем по финансовым вопросам зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому избирательному округу №19 Алексея Николаевича Рыкина.
2. Выдать Наталье Анатольевне Виноградовой удостоверение уполномоченного по финансовым вопросам установленного образца.
3. Уполномоченному представителю по финансовым вопросам Наталье Анатольевне Виноградовой производить финансовые операции по избирательному счету кандидата Алексея Николаевича Рыкина в Дополнительном офисе №8607/0173 Тверского отделения ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Тверская область, г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д.6.
4. Направить  копию настоящего постановления Алексею Николаевичу Рыкину.
[bookmark: _GoBack]5. Направить копию настоящего постановления в Дополнительный офис №8607/0173 Тверского отделения ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Тверская область, г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д.6.
6. Разместить настоящее постановление на сайте  территориальной избирательной комиссии района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кашинского района

И.А. Иванова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	Н.А. Бурова